「「「「食百年食百年食百年食百年のののの会会会会」」」」会員各位会員各位会員各位会員各位

伏龍会伏龍会伏龍会伏龍会

 委員長委員長委員長委員長    古徳古徳古徳古徳        勉勉勉勉

会長会長会長会長    早野早野早野早野    泰広泰広泰広泰広

伏龍会伏龍会伏龍会伏龍会((((若手経営者若手経営者若手経営者若手経営者のののの会会会会))))徳島研修徳島研修徳島研修徳島研修のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓 立夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます

さて、第四期第三回の勉強会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙かとは存じま

すが、ぜひともご参加を頂けます様にご案内申し上げます。

出欠につきましては、別紙の出欠表にご記入のうえ、６６６６月月月月８８８８日必着日必着日必着日必着でででで FAXFAXFAXFAXにてごにてごにてごにてご返送返送返送返送く

ださいますようよろしくお願いいたします。

敬具

記記記記

■■■■開催日時開催日時開催日時開催日時    ：：：：平成平成平成平成 24242424年年年年 6666月月月月 21212121日日日日((((木木木木)2)2)2)22222日日日日((((金金金金) ) ) )

■■■■集合場所集合場所集合場所集合場所    ：：：：徳島空港到着徳島空港到着徳島空港到着徳島空港到着ロビーロビーロビーロビー    １１１１１１１１時時時時

■■■■宿宿宿宿    泊泊泊泊        ：：：：オークラホテルオークラホテルオークラホテルオークラホテル    高松高松高松高松

■■■■スケジュールスケジュールスケジュールスケジュール